



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University, Patiala  
E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

## ਮੀਟਿੰਗ

ਮਿਤੀ 02-08-2021 ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਅਨੁਸ਼ਾਸਨ, ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਿਵਾਰਣ ਅਤੇ ਐਂਟੀ ਰੈਗਿੰਗ ਕਮੇਟੀ, ਮਹਿਲਾ ਕਲਿਆਣ ਅਤੇ ਰੋਕਥਾਮ ਜਿਨਸੀ ਪਰੇਸ਼ਾਨੀ ਸੈੱਲ, ਐਸਸੀ ਭਲਾਈ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਇਕ ਸਾਂਝੀ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਗਿਆ ਕਿ ਕੋਵਿਡ-19 ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਹਰ ਸੰਭਵ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇਣ ਦੇ ਯਤਨ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਲਾਸਾਂ ਦੇ ਵਟਸਐੱਪ ਗਰੁੱਪ ਰਾਹੀਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨਾਲ ਇਹਨਾਂ ਕਮੇਟੀਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਾਂਝੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਖਾਸਕਰ ਵਜੀਫੇ ਸੰਬੰਧੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਵਾਲੀਆਂ ਸਹੂਲਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਾਂਝੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

### ਹਾਜ਼ਰ ਅਤੇ ਸਹਿਮਤ ਮੈਂਬਰ:

#### 1) ਅਨੁਸ਼ਾਸਨ, ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਿਵਾਰਣ ਅਤੇ ਐਂਟੀ ਰੈਗਿੰਗ ਕਮੇਟੀ:-

- |   |   |
|---|---|
| i) ਪ੍ਰੋ. ਨਰਦੀਪ ਸਿੰਘ (ਕਨਵੀਨਰ) <i>Nardeep Singh</i> | ii) ਡਾ. ਪਰਮਿੰਦਰ ਕੌਰ <i>ਪਰਮਿੰਦਰ ਕੌਰ</i>  |
| iii) ਪ੍ਰੋ. ਸਤਿੰਦਰ ਸਿੰਘ <i>Satinder Singh</i>      | iv) ਪ੍ਰੋ. ਰਾਜਵੀਰ ਕੌਰ <i>ਰਾਜਵੀਰ ਕੌਰ</i>  |
| v) ਪ੍ਰੋ. ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਹਾਂਡਾ <i>Gagandeep Singh</i> | vi) ਸ਼੍ਰੀ. ਵਿਜੇ ਕੁਮਾਰ <i>ਵਿਜੇ ਕੁਮਾਰ</i> |

#### 2) ਮਹਿਲਾ ਕਲਿਆਣ ਅਤੇ ਰੋਕਥਾਮ ਜਿਨਸੀ ਪਰੇਸ਼ਾਨੀ ਸੈੱਲ:

- |  |  |
|--|--|
| i) ਪ੍ਰੋ. ਮਨੀਤਾ ਜੋਸ਼ੀ (ਕਨਵੀਨਰ) <i>ਮਨੀਤਾ ਜੋਸ਼ੀ</i> | ii) ਪ੍ਰੋ. ਪਰਮਿੰਦਰ ਕੌਰ <i>ਪਰਮਿੰਦਰ ਕੌਰ</i> |
| iii) ਪ੍ਰੋ. ਪ੍ਰਭਜੀਤ ਕੌਰ <i>Prabhjot Kaur</i>      | iv) ਪ੍ਰੋ. ਮਿਨਾਕਸ਼ੀ ਪੂਰੀ <i>ਮਿਨਾਕਸ਼ੀ</i>  |
| v) ਪ੍ਰੋ. ਰਸ਼ਮੀ <i>Rashmi</i>                     |  |

#### 3) ਐਸ.ਸੀ. ਭਲਾਈ ਕਮੇਟੀ:

- |  |   |
|--|---|
| i) ਪ੍ਰੋ. ਅਸ਼ਵਨੀ (ਕਨਵੀਨਰ) <i>Ashwani</i>    | ii) ਪ੍ਰੋ. ਪਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ <i>Permindar Singh</i> |
| iii) ਪ੍ਰੋ. ਰਾਜਵੀਰ ਕੌਰ <i>ਰਾਜਵੀਰ ਕੌਰ</i>    | iv) ਪ੍ਰੋ. ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ <i>Sandeep Singh</i>     |
| v) ਸ਼੍ਰੀ. ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ <i>Kuldeep Singh</i> |   |

*[Signature]*  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala  
E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

## Meeting

A joint meeting of Discipline, Grievance Redressal and Anti Ragging Committee, Women Welfare and Prevention of Sexual Harassment Cell, SC Welfare Committee was held on 02-08-2021 through online mode. In which it was decided that efforts will be made to provide all possible support to the students in view of Kovid-19. The information of these committees will be shared with the students through the WhatsApp group of different classes, especially the facilities and rules available to the students regarding the scholarship will be shared.

### Members present:-

#### 1. Discipline and Anti Ragging Committee:

- |  |   |
|--|---|
| 1) Prof. Nardeep Singh (Convener) <i>Nardeep</i> | 2) Dr. Parminder Kaur <i>Parminder Kaur</i> |
| 3) Prof. Satinder Singh <i>Satinder</i>          | 4) Prof. Rajveer Kaur <i>Rajveer</i>        |
| 5) Prof. Gagandeep Singh Handa <i>Gagandeep</i>  | 6) Mr. Vijay Kumar <i>Vijay Kumar</i>       |

#### 2. Women Welfare and Sexual Harassment Committee:

- |  |  |
|--|--|
| 1) Dr. Manita Joshi (Convener) <i>Manita</i> | 2. Dr. Parminder Kaur <i>Parminder</i>   |
| 3. Prof. Prabhjet Kaur <i>Prabhjet</i>       | 4. Prof. Meenakshi Puri <i>Meenakshi</i> |
| 5. Dr. Rashmi <i>Rashmi</i>                  |  |

#### 3. SC Welfare Committee:

- |  |   |
|--|---|
| 1. Prof. Ashwani Kumar (Convener) <i>Ashwani</i> | 2. Prof. Dharminder Singh <i>Dharminder</i> |
| 3. Prof. Rajveer Kaur <i>Rajveer</i>             | 4. Prof. Sandeep Singh <i>Sandeep</i>       |
| 5. Mr. Kuldeep Singh <i>Kuldeep</i>              |   |

*Principal*  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)